


 
 BERITA ACARA PERKULIAHAN  

 (PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN)  
SEMESETER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/203  

PROGRAM STUDI MATEMATIKA FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Pemrograman Internet Semester : 4 

Dosen : Siti Madinah Ladjamuddin, S.Kom., M.Kom SKS : 2 

Hari : Jumat Kelas : A 

Jam : 09:00-10:40 Ruang : A-1 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML MHS 

HADIR 
TANDA TANGAN 

DOSEN 

9. 31/05/2023 Pendahuluan & Variabel Java Script 1 

  10. 07/06/2023 
Objek Java Script, Objek : Text, Radio, 

Checkbox, Textarea, dan Select 
1 

11 14/06/2023 
Percabangan : 

If Else : Bilangan Negatif, Nol, dan Positif 
Switch : Input Nomer Bulan 

1 

  
12 21/06/2023 

Percabangan Majemuk : Input Nilai Dengan 
Hasil Akhir Nilai dan Grade 

1 

13 28/06/2023 
Perulangan :  

For : Perulangan Kuadrat; ForEach : Nama 
Hari; While : Kuadrat 

1 

  
14 05/07/2023 

Contoh Kasus : Latihan Buat Program 
Perusahaan Travel 

1 

15 12/07/2023 Buat Aplikasi dengan Login dan Password 1 

  16 19/07/2023 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 1 

 

 

 

 

 

                                      Dosen Pengajar 

                               

Siti Madinah Ladjamuddin, S.Kom. M.Kom. 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 
DOSEN 

Matematika / S1  

Pemrograman Internet  

A / 1 

2018 

Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. 

HARI / TANGGAL   Jum’at 

JAM KULIAH 09:00-10:40 

RUANG 

Hal : 1 / 1 

CATATAN : Jakarta,16 August 2023 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

16/08/2023 

 

 

Dosen Pengajar, 

( Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. ) 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 02/06 

/2023 
09/06 
/2023 

16/06 
/2023 

23/06 
/2023 

30/06 
/2023 

07/07 
/2023 

14/07 
/2023 

21/07 
/2023 

1 21310001 Alvandy Kurniawan Waruwu √ √ √ √ √ √ √ UAS 7 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Matematika S1 

Pemrograman Internet 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah  

1 Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. 
2. Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 21310001 Alvandy Kurniawan Waruwu 100 70 90 78 0 0 82.2 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,9 August 2023 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom.  Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom 
 

Security ID f34abed2a12b6126cf0bfc1040448607 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 0 B 0 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 
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